

平成 24 年 3 月 吉日

お客様各位

中央三井アセットマネジメント株式会社

住信アセットマネジメント株式会社と中央三井アセットマネジメント株式会社の
合併に伴うファンド名称等の変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、平成 24 年 2 月 6 日に弊社ホームページに掲載させていただきましたとおり、弊社は住信アセットマネジメント株式会社と平成 24 年 4 月 1 日に合併し、「三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社」に商号を変更する予定です。

これに伴い弊社が設定・運用する投資信託のファンド名称等を平成 24 年 4 月 1 日より別表の通りに変更させていただく予定ですのでご連絡させていただきます。
なお、今回の変更によって、ファンドの商品性が変更となることはございません。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

別表

1. 委託会社名の変更

日経略称は日本経済新聞の基準価額欄に掲載される委託会社の略称です。

変更後(平成24年4月1日から)		変更前(平成24年3月31日まで)	
委託会社名	日経略称	委託会社名	日経略称
三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社	三井住友TAM	中央三井アセットマネジメント株式会社	中央三井AM

2. ファンド名称および日経略称が変更となる公募投資信託

日経略称は、日本経済新聞の基準価額欄に掲載されるファンドの略称です。

変更後(平成24年4月1日から)		変更前(平成24年3月31日まで)	
ファンド名称	日経略称	ファンド名称	日経略称
SMTAMダウ・ジョーンズ インデックスファンド	NYダウ	中央三井ダウ・ジョーンズ インデックスファンド	NYダウ

3. 下記の公募投資信託につきましては変更ございません。

日経略称は、日本経済新聞の基準価額欄に掲載されるファンドの略称です。

変更後(平成24年4月1日から)		変更前(平成24年3月31日まで)	
ファンド名称	日経略称	ファンド名称	日経略称
ベスタ・世界6資産ファンド(1年決算型)	ろく1年	ベスタ・世界6資産ファンド(1年決算型)	ろく1年